

# Nabídka na poskytování služby – Dodatek č. 1

na základě požadavkového listu č. 1/2021 – VÚ 6950  
podle rámcové dohody č. 191050400

<b>Objednatel:</b> Česká republika – Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 01 Praha 6		<b>Poskytovatel:</b> EXCALIBUR ARMY spol. s.r.o. Kodaňská 521/57, 101 00 Praha 10 - Vršovice		
Jehož jménem jedná zástupce objednatele: <b>plk. gšt. Ing. Zdeněk GABRIEL</b> Velitel útvaru		Jehož jménem jedná: Ing. Petr KRATOCHVÍL, generální ředitel Olomoucká 1841/175, 785 01 Šternberk		
<b>Kontaktní osoba:</b> [redacted] Telefon: [redacted] Fax: [redacted] E-mail: [redacted]		[redacted]		
<b>Typ/modifikace techniky:</b>	AUTOMOBIL ODM. ACHR-90 CO	<b>Uživatel techniky:</b> VU 695000 <b>Dislokace techniky:</b> Stará Boleslav  plk. gšt. Ing. Zdeněk GABRIEL ..... velitel útvaru hodnost, titul, jméno, příjmení  <b>Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice)</b> [redacted]		
<b>Evidenční číslo:</b>	293-36-14			
<b>Rok výroby:</b>	2008			
<b>SOJ ano/ne; rozsah:</b>	ANO – Konečná kontrola			
<b>Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby:</b> Žádáme o provedení opravy vojenské techniky Automobil odmořovací ACHR-90 CO VPZ: 293-36-14 dle provedené defektace a vystaveného kontrolního zápisu č. 1/2020 na poskytnutí služby ve smyslu čl. III odst. 1.1a) ze dne 30.10.2020. Součástí požadavkového listu č. 1/2021 je kontrolní zápis, ve kterém je stanovena cena, která je konečná a nelze ji navýšit. Lakování bude provedeno dle TP zhotovitele.				
<b>Místo:</b> Excalibur Army spol. s r.o., Olomoucká 1841/175, 785 01 Šternberk.				
<b>Termín (doba) ukončení poskytování služby:</b> do 8 týdnů od schválení tohoto dodatku na vícepráce.				
<b>Nabídková cena</b>				
<b>Zhotovitel:</b>				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem
Náklady na vlastní výkony:	Viz příloha s kalkulací			
Materiálové náklady:	Viz příloha s kalkulací			
Kooperace:	Viz příloha s kalkulací			
Ostatní náklady:	Viz příloha s kalkulací			
<b>Celkem Kč bez DPH:</b>				881 715,25
Nabídková cena celkem 881 715,25 Kč bez DPH, 1 066 875,45 Kč s DPH.				
<b>Zástupce zhotovitele:</b> [redacted]		<b>Ing. Zdeněk Gabriel</b> Digitálně podepsal Ing. Zdeněk Gabriel Datum: 2021.07.20 16:21:59 +02'00'		
Ve Šternberku dne: <b>Ing. Petr Kratochvíl</b> titul, jméno, příjmení, telefon Ing. Petr Kratochvíl Datum: 2021.07.12 12:07:50 +02'00'		Ve Staré Boleslavi dne: .....		
Za Zhotovitele: ..... <b>Ing. Petr KRATOCHVÍL, generální ředitel</b>		Za Zástupce objednatele: ..... <b>plk. gšt. Ing. Zdeněk GABRIEL, velitel</b>		

Kalkulace dodatku k PL č. 1/2021 VÚ 6950											
Činnosti	Počet hodin	Cena práce v Kč (bez DPH)	Název materiálu	Označení materiálu	Počet MJ	Cena za materiál v Kč za 1 MJ	Cena za materiál v Kč celkem	Kooperace v Kč (bez DPH)	Ostatní náklady v Kč (bez DPH)	Cena CELKEM v Kč (bez DPH)	Cena CELKEM v Kč (s DPH)
Přijímka vozidla	1	594,00								594,00	718,74
Defektace									25 000,00	25 000,00	30 250,00
Výměna oranžových majáků	4	2 376,00	2x rotační maják, 2x zrcadlo, 12 V (24 V)	VNL 012(024) XPRESS AOA	1	14 054,40	14 054,40			16 430,40	19 880,78
Výměna snímač hydrostatického tlaku druhé nádrže. Demontážní práce, výměna snímače za nový, montáž.	4	2 376,00	Hydrostatický snímač		1	6 250,00	6 250,00			8 626,00	10 437,46
Výměna manometru u Mety. Demontáž a montáž manometru.	2	1 188,00	Manometr	03312-S/12	1	1 856,25	1 856,25			3 044,25	3 683,54
Oprava nezávislého topení v kabině. Demontáž topení, zaslání topení do kooperace, montáž opraveného topení.	8	4 752,00						40 000,00		44 752,00	54 149,92
Lepení pracovních štítků do schrán. Odstranění poškozených štítků, očištění povrchu, výroba nových štítků a následné lepení štítků.	2	1 188,00	Materiál na výrobu štítků			1 250,00	1 250,00			2 438,00	2 949,98
Oprava pracovního osvětlení ve schránkách. Demontáž stávajícího osvětlení, kontrola elektroinstalace, kontrola pojistek, zjištění závady, následná montáž elektroinstalace včetně světel.	11	6 534,00								6 534,00	7 906,14
Výměna vysoušeče vzduchu. Demontáž vadného vysoušeče, montáž nového vysoušeče. Ověření funkčnosti.	3	1 782,00	Vysoušeč vzduchu	4436121110	1	9 144,00	9 144,00			10 926,00	13 220,46
Opravy na podvozku:	59	35 046,00								35 046,00	42 405,66
- Očištění řídicích tyčí od koroze											
- Očištění a odmaštění silentbloků											
-Výměna spojového vedení vzduchové soustavy, vedení brzdové kapaliny spojky											
-Výměna starých odkalovačů vzduchojemu za nové			Ventil odvodňovací	4436120870	1	437,50	437,50			437,50	529,38
-Výměna zkorodovaných trubek vzduchojemů za nové			Trubky	ČSN 42 6711	1	9 044,64	9 044,64			9 044,64	10 944,01
-Očištění příruby kardanu, turba a výfukového vedení motoru											
-Výměna a přetěsnění spon u pružného členu výfuku											
-Výměna čepu na hydraulické pumpě zvedání kabiny											
Výměna výfuku nezávislého topení. Demontáž poškozeného dílu, montáž nového dílu.	3	1 782,00	Výfuk topení	2979191114	1	2 080,00	2 080,00			3 862,00	4 673,02
Koroze na rámu nástavby, koroze na nástavbě:											
-Oprava použitím původní technologie: Demontáž všech dveří, krytů a schrán. Sejmутí poškozených duralových plechů, očištění rámu od koroze. Povrchová úprava a následné lepení nových duralových plechů	295	175 230,00	Duralový plech Trubka 4hranná	ČSN EN 1706 ČSN 42 5720	1	69 580,80	69 580,80			244 810,80	296 221,07
-Lepení nových štítků	1	594,00	Lepidlo locitite	LOCTITE 243	1	1 500,00	1 500,00			2 094,00	2 533,74
Nový lak	138	81 972,00	Temadur 20		1	16 624,08	16 624,08			98 596,08	119 301,26
- bude proveden dle předpisu EA.			Ředidlo								
-Uvažováno kabina, podvozek, nástavba			Tmel								
Oprava poškozeného zajištění žebříku a osazení nového řemínku	6	3 564,00								3 564,00	4 312,44
Výměna všech těsnících pryží na kabině. Demontáž starých zpuchřelých pryží, očištění, montáž	16	9 504,00	Těsnící pryž		1	9 600,00	9 600,00			19 104,00	23 115,84
Výměna všech těsnících pryží na schránkách, dveřích nástavby. Demontáž starých zpuchřelých pryží, očištění, montáž	32	19 008,00	Těsnící pryž		1	23 556,00	23 556,00			42 564,00	51 502,44
Výměna poškozených pozičních světel za nové	2	1 188,00	Poziční světla		2	2 500,00	5 000,00			6 188,00	7 487,48
Výměna poškozeného polstrování na dveřích kabiny za nové	2	1 188,00	Polstrování	442973350144	1	1 609,38	1 609,38			2 797,38	3 384,83
Výměna dřevé plachty nástavby za novou	0,5	297,00	Plachtovina	51086200	1	18 000,00	18 000,00			18 297,00	22 139,37
Výměna zadního světla	1,5	891,00	Zadní světlo	443312292103	1	1 678,13	1 678,13			2 569,13	3 108,65
Výměna směrového světla	1	594,00	Svítilna směrová velká	443400301000	1	2 679,69	2 679,69			3 273,69	3 961,16
Nový úložný prostor dveří řidiče	0,5	297,00	Panel lahvi na dveře	442945600244	1	796,88	796,88			1 093,88	1 323,59
Osazení nového zajištění poklopu	6	3 564,00								3 564,00	4 312,44
Seřízení sedačky řidiče	3,5	2 079,00								2 079,00	2 515,59

Odstranit únik vzduchu u vzduchových vlnovcových pružin	26	15 444,00	Pružina vlnovcová	T001211	1	31 950,00	31 950,00			47 394,00	57 346,74
Nové zakládací klíny	0,5	297,00	Zakládací klín	TW00309	1	601,25	601,25			898,25	1 086,88
Seřídít kohouty na páru k Sanijetu v zadní schráně	21	12 474,00			1	23 556,00	23 556,00			36 030,00	43 596,30
Seřídít a opravit ventily pro ovládání sání a výtaku u čerpadla META	24	14 256,00								14 256,00	17 249,76
1,2 a 3 kulový uzávěr u čerpadla META – přetěsnit	22	13 068,00								13 068,00	15 812,28
Víčko nádržky ostřikovače – osazení nového	0,5	297,00	Víčko nádržky ostřikovače		1	625,00	625,00			922,00	1 115,62
Měření emisí								1 100,00		1 100,00	1 331,00
Provedení STK								1 900,00		1 900,00	2 299,00
Doprovod 2 pracovníci 2x3 hod	6	3 564,00								3 564,00	4 312,44
Doprava materiálu Šternberk-Kopřivnice, os. automobil 2x90 km, celkem 3 hodiny na cestě	3	1 782,00							3 240,00	5 022,00	6 076,62
Stacionární zkouška, praktická kontrola funkčnosti	8	4 752,00								4 752,00	5 749,92
Jízdní zkouška	1	594,00								594,00	718,74
Součinnost kontrolorů s kontrolou ZSOJ - konečná kontrola	6	3 564,00								3 564,00	4 312,44
Předání vozidla	1	594,00								594,00	718,74
Vadný klopný ventil pod neprůbojnou pojistkou cisterny (výměna)	3	1 782,00	Klopný ventil	PKVF 65-1/B	1	9 120,00	9 120,00			10 902,00	13 191,42
Prasklý obal kulového ventilu 1/1/4" (výměna)	3	1 782,00	Obal kulového ventilu 1/1/4"		2	337,50	675,00			2 457,00	2 972,97
Prasklý obal filtru před kulovým ventilem 1/1/4" (výměna)	3	1 782,00	Obal filtru před kulovým ventilem 1/1/4"		2	356,25	712,50			2 494,50	3 018,35
Vadný měřicí přístroj teploty media (oprava)	1	594,00	Měřicí přístroj teploty media	UTS 6111-8/001	1	21 780,00	21 780,00			22 374,00	27 072,54
Vadné čidlo tlaku oleje (výměna)	1	594,00	Čidlo tlaku oleje	TW03707	1	1 075,00	1 075,00			1 669,00	2 019,49
Špatně fungující plovák v nádrži paliva (výměna)	2	1 188,00	Plovák v nádrži paliva	429063025	1	1 062,50	1 062,50			2 250,50	2 723,11
Vadný uzávěr řízení (výměna)	5	2 970,00	Uzávěr řízení	6009D+1337A	1	5 662,50	5 662,50			8 632,50	10 445,33
Vadný hlavní vypínač čerpadla META (výměna)	2	1 188,00	Hlavní vypínač čerpadla META	4111568	1	662,50	662,50			1 850,50	2 239,11
Nefunkční vypínání motoru (oprava)	4	2 376,00	Vypínání motoru			925,00	925,00			3 301,00	3 994,21
Vadný otáčkoměr (výměna)	3	1 782,00	Otáčkoměr	38024513001	1	5 273,75	5 273,75			7 055,75	8 537,46
Poškozený pravý boční blinkr (výměna)	1	594,00	Pravý boční blinkr	4434003310	1	525,00	525,00			1 119,00	1 353,99
Vadný ovládací váleček spojky (výměna)	3	1 782,00	Ovládací váleček spojky	611006002	1	1 587,50	1 587,50			3 369,50	4 077,10
Zteřelý řemen alternátoru (výměna)	1	594,00	Řemen alternátoru	2722120400	1	125,00	125,00			719,00	869,99
Nefunkční alternátor (oprava)	25	14 850,00								14 850,00	17 968,50
Poškozená zadní skupinová svítlna pravá (výměna)	4	2 376,00	Zadní skupinová svítlna pravá	ZKW 891056	1	12 528,00	12 528,00			14 904,00	18 033,84
Měřicí přístroj hladiny kapaliny (výměna)	8	4 752,00	Měřicí přístroj hladiny kapaliny	DM1	1	3 475,00	3 475,00			8 227,00	9 954,67
Vadný senzor snímání hladiny (výměna)	7	4 158,00	Senzor snímání hladiny	LM311	2	9 300,00	18 600,00			22 758,00	27 537,18
Vadné plynové vzpěry dveří nástavby (výměna)	1	594,00	Plynové vzpěry dveří nástavby		2	600,00	1 200,00			1 794,00	2 170,74
<b>CELKEM ZA VOZIDLO</b>	<b>798,00</b>	<b>474 012,00</b>					<b>336 463,25</b>	<b>43 000,00</b>	<b>28 240,00</b>	<b>881 715,25</b>	<b>1 066 875,45</b>